SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO DURANTE O EVENTO DE 
COMEMORAÇÃO DO RÉVEILLON 2026. 

CONTRATANTE: Municipio de Pratinha-MG 

CONTRATADA:  FELIPE DE OLIVEIRA GOMIDES – FIREONEFX EFEITOS DE PALCO 
(CNPJ Nº 29.468.052/0001-79) 

Valor Global: R$ 10.900,00 (dez mil e novecentos reais). 

Pratinha- MG, 19 de dezembro 2025. 

Wellington José Carneiro  
Prefeito Municipal